
NO NAMA DESA KECAMATAN
TEMPAT

PENGAMBILAN
TANGAL

PENGAMBILAN
1 KK 1 ELMY KURNIARTO WIDODO SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

2 KK 2 SUKAMTO PURWOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

3 KK 3 SITI EKOWIYONO PRAPTI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

4 KK 4 MEY SUWARSI TAWANGANOM MAGETAN MPP 25-February-2021

5 KK 5 RIRIN NURSIAMININGSIH KEPOLOREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

6 KK 6 SABARUDIN TAMBAKREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

7 KK 7 TRI WAHYUNI RINGINAGUNG MAGETAN MPP 25-February-2021

8 KK 8 DIAH SUSANTI TAMBRAN MAGETAN MPP 25-February-2021

9 KK 9 SARTONO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

10 KK 10 SUHARTO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

11 KK 11 SRI NURYANTI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

12 KK 12 MISPAN TAMBRAN MAGETAN MPP 25-February-2021

13 KK 13 HERU AGUS SUDARMAWAN SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

14 KK 14 SYAMSUL ARIFIN SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021
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14 KK 14 SYAMSUL ARIFIN SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

15 KK 15 ANDIKA PUJIANTO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

16 KK 16 SUPARNO SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

17 KK 17 SUNARTO SUMBERDODOL PANEKAN MPP 25-February-2021

18 KK 18 AAN YUHINDIARTO SUMBERDUKUN NGARIBOYO MPP 25-February-2021

19 KK 19 TARIMAN KUWONHARJO TAKERAN MPP 25-February-2021

20 KK 20 YUSRI ARDANA PUTRA KEBONAGUNG MAGETAN MPP 25-February-2021

21 KK 21 SURAJI SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 25-February-2021

22 KK 22 SUMARJOKO TULUNG KAWEDANAN MPP 25-February-2021

23 KK 23 MAHMUD ALWI GINUK KARAS MPP 25-February-2021

24 KK 24 HERI WIDODO MOJOPURNO NGARIBOYO MPP 25-February-2021

25 KTP 1 WARNI TAWANGANOM MAGETAN MPP 25-February-2021

26 KTP 2 CANGGAH EKO RUDYANTONO TAWANGANOM MAGETAN MPP 25-February-2021

27 KTP 3 RIRIN NURSIAMININGSIH KEPOLOREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

28 KTP 4 SHERLI MAHARANI TULUNG KAWEDANAN MPP 25-February-2021

29 KTP 5 IMA DWI RAMADHANI NINGSIH SELOREJO KAWEDANAN MPP 25-February-2021

30 KTP 6 ALVINA DWI LESTARI MAOSPATI MAOSPATI MPP 25-February-2021

31 KTP 7 GOESNUDIN PRAGAK PARANG MPP 25-February-2021

32 KTP 8 GALANG YOGA PRATAMA PRAGAK PARANG MPP 25-February-2021

33 KTP 9 AULIA DIVA SURYA PUTRI SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

34 KTP 10 ALINE AURORA DEWI NARINDRA SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

35 KTP 11 EKA RAHMA HANIFFAH MILANGASRI PANEKAN MPP 25-February-2021

36 KTP 12 YAUMA ANGGRAINI SEPTYANA SUKOMORO SUKOMORO MPP 25-February-2021

37 KTP 13 IBNU CANDRA HARWIYANTO MANGKUJAYAN MAGETAN MPP 25-February-2021

38 KTP 14 RACHMAD TAWANGANOM MAGETAN MPP 25-February-202138 KTP 14 RACHMAD TAWANGANOM MAGETAN MPP 25-February-2021

39 KTP 15 UMUL FATMA SYAH PUTRI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

40 KTP 16 SUHARTONO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

41 KTP 17 TRI WAHYUNI RINGINAGUNG MAGETAN MPP 25-February-2021

42 KTP 18 ELMY KURNIARTO WIDODO SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

43 KTP 19 RAHMAWATI TRI YUSTIKARINI SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

44 KTP 20 MISPAN TAMBRAN MAGETAN MPP 25-February-2021

45 KTP 21 SOEGIJAH SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

46 KTP 22 MEY SUWARSIH TAWANGANOM MAGETAN MPP 25-February-2021

47 KTP 23 GANEP NURANA SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

48 KTP 24 SUPARNO SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

49 KTP 25 SITI EKOWIYONO PRAPTI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

50 KTP 26 SUPARNO NGADIREJO KAWEDANAN MPP 25-February-2021



51 AKTA KELAHIRAN 1 SURATMI DEWI PURWATI RINGINAGUNG MAGETAN MPP 25-February-2021

52 AKTA KELAHIRAN 2 ARSHAKA DZAKI MAKARIM RABBANI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

53 AKTA KELAHIRAN 3 ABDURROHMAN SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

54 AKTA KELAHIRAN 4 YUSUF ABDULLOH SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

55 AKTA KELAHIRAN 5 DIDIK SETIAWAN MOJOREJO KAWEDANAN MPP 25-February-2021

56 AKTA KELAHIRAN 6 NAHLA SA'DY SUNARTO SUMBERDODOL PANEKAN MPP 25-February-2021

57 AKTA KELAHIRAN 7 SHAQUEENA AQELLA RASTRA AYUHINDIARTA SUMBERDUKUN NGARIBOYO MPP 25-February-2021

58 AKTA KELAHIRAN 8 NADYA ALFATHUNISA KEBONAGUNG MAGETAN MPP 25-February-2021

59 AKTA KELAHIRAN 9 AKIFA GHANIA FITRI GINUK KARAS MPP 25-February-2021

60 AKTA KELAHIRAN 10 ADITYA RIZKY WIDODO MOJOREJO NGARIBOYO MPP 25-February-2021

61 AKTA KELAHIRAN 11 JUANG LAKSMADA MARJOKO PUTRA TULUNG KAWEDANAN MPP 25-February-2021

62 AKTA KELAHIRAN 12 'AINA AZ ZAHIDAH KRAJAN PARANG MPP 25-February-2021

63 AKTA KEMATIAN 1 SLAMET KEPOLOREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

64 AKTA KEMATIAN 2 ARSIH TAMBRAN MAGETAN MPP 25-February-2021

65 AKTA KEMATIAN 3 SRIYANI TAMBAKREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

66 AKTA KEMATIAN 4 EKO SRI MULYONO KEPOLOREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

67 AKTA KEMATIAN 5 WARSINI SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

68 AKTA KEMATIAN 6 TEMU SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

69 AKTA KEMATIAN 7 SUKIMAN CANDIREJO MAGETAN MPP 25-February-2021

70 AKTA KEMATIAN 8 SRI KUNTARI ALASTUWO PONCOL MPP 25-February-2021

71 AKTA KEMATIAN 9 ATMO BLONOK TULUNG KAWEDANAN MPP 25-February-202171 AKTA KEMATIAN 9 ATMO BLONOK TULUNG KAWEDANAN MPP 25-February-2021

72 AKTA KEMATIAN 10 SAIPAH GULUN MAOSPATI MPP 25-February-2021

73 KIA 1 SHAQUEENA AQELLA RASTRA AYUHINDIARTA SUMBERDUKUN NGARIBOYO MPP 25-February-2021

74 KIA 2 WINDU AJI TEGUH PRATAMA RINGINAGUNG MAGETAN MPP 25-February-2021

75 KIA 3 MUHAMMAD HANAN ATTAQI PURWOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

76 KIA 4 KHANSA QONITTA HAREEFA RESNANDYTA SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

77 KIA 5 HANNAFIRZA RACHEL RESNAUDY SELOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

78 KIA 6 AYUDIA JESLIN QILATIFA DADI PLAOSAN MPP 25-February-2021

79 KIA 7 AINA AZ ZAHIDAH KRAJAN PARANG MPP 25-February-2021

80 KIA 8 ARSHAKA DZAKI MAKARIM RABBANI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

81 KIA 9 NAHLA SA'DY SUNARTO SUMBERDODOL PANEKAN MPP 25-February-2021

82 KIA 10 ABDURROHMAN SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

83 KIA 11 YUSUF ABDULLOH SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 25-February-2021

84 KIA 12 JUANG LAKSMADA MARJOKO PUTRA TULUNG KAWEDANAN MPP 25-February-2021

85 KIA 13 DEVARA AVALIKA AZZAHWA JABUNG PANEKAN MPP 25-February-2021

86 KIA 14 VRIZKA PUTRI AMSARI KEDUNGGUWO SUKOMORO MPP 25-February-2021

87 KIA 15 NADYA ALFATHUNISA KEBONAGUNG MAGETAN MPP 25-February-2021

88 KIA 16 ADITYA RIZKY WIDODO MOJOPURNO NGARIBOYO MPP 25-February-2021

89 SURAT PINDAH 1 MUCHAMAD ARIPIN PURWOSARI MAGETAN MPP 25-February-2021

90 SURAT PINDAH 2 PUJI ASTUTIK KARTOHARJO KARTOHARJO MPP 25-February-2021
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